UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT      Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian làm việc

Sở Công Thương đã ban hành Giấy mời số 799/GM-SCT ngày

25/02/2026 làm việc về tình hình thực hiện Dự án Nhà máy sản xuất ván ghép

thanh tiêu thụ trong nước và xuất khẩu của Công ty TNHH Lâm sản Trường

Lũy, tại xã Ba Dinh, thời gian làm việc vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày

27/02/2026 (Sáng thứ 6).

Tuy nhiên, Lãnh đạo Sở Công Thương có cuộc họp đột xuất do Bộ Công

Thương tổ chức vào thời gian này. Do đó, Sở Công Thương thông báo thay đổi

thời gian họp chuyển sang 09 giờ 00 phút, ngày 06/3/2026 (Sáng thứ 6). Các

nội dung khác theo Giấy mời số 799/GM-SCT ngày 25/02/2026 không thay đổi.

Sở Công Thương thông báo đến các Quý cơ quan, đơn vị để biết, sắp

xếp tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời

799/GM-SCT ngày 25/02/2026;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Chương

		2026-02-26T09:01:43+0700
	Huỳnh Minh Chương

		2026-02-26T09:32:41+0700

		2026-02-26T09:32:41+0700

		2026-02-26T09:32:41+0700